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Abd’de borç tavanı konusu, kasırgalar ve Kuzey Kore 

endişelerinin hafiflemesi ve Abd vergi reformuna yönelik 

olumlu beklentiler eşliğinde yeni haftaya yükselişlerle 

başlayan piyasalarda risk iştahı açık kalmaya devam 

ediyor.  Altın, Japon Yeni ve bonolar gibi güvenli liman 

varlıklarda geri çekilmeler takip ediyoruz. Son iki yılın en 

düşük seviyesine gerileyen dolar endeksinde tepki 

yükselişleri etkili olurken, Temmuz ayı ortalarından bu yana 

geri çekilen tahvil faizlerinde dip oluşumu sinyalleri var. 

Yurtiçi piyasalarda ise BIST-100 endeksinde 110.500 

direnci altında zayıf eğilim devam ediyor. Bugün makro 

tarafta TCMB ppk kararları, Abd Ağustos ayı enflasyon 

verisi ve İngiltere Merkez Bankası toplantısı (politika 

değişikliği beklenmiyor) takip ediliyor. Piyasada kısa vadeli 

faizlerde değişikliğe gidilmemesi ve merkez bankasının 

şahin duruşunu koruması bekleniyor. 
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Ekonomik Takvim 

 TCMB PPK Eylül Ayı Toplantısı (Faiz oranlarında 

değişiklik beklenmiyor.) 

 İngiltere Merkez Bankası Toplantısı 

 Ağustos ayı ABD TÜFE (beklenti aylık %0.3 artış) 

 ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 

 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Koza Holding 2011 dönemine ilişkin şirkete toplam 

34.5mnTL vergi cezası kesildiğini ve konuyla ilgili 

uzlaşmaya gidileceğini açıkladı. 

                                                

 

GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 En Çok Artan                   Getiri  

TRGYO.IS Torunlar G.M.Y.O. 5,5%

GUBRF.IS Gubre Fabrikalari 3,7%

SNGYO.IS Sinpas G.M.Y.O. 3,6%

ODAS Odas Elektrik 3,4%

ALCTL Alcatel Teletas 2,8%  

Piyasa Özeti     Günlük Değişim 

BIST-100 -0,89%

BIST-30 -0,94%

Dolar/TL 0,80%

Euro/TL 0,82%

Euro/Dolar 0,12%

Brent ($/varil) 0,00%  

BIST-100 En Çok Azalan                                      

KRDMD.IS Kardemir (D) -5,0%

THYAO.IS Turk Hava Yollari -4,2%

PGSUS.IS Pegasus Hava Tasimaciligi -3,5%

IHLAS.IS Ihlas Holding -3,1%

KARSN.IS Karsan Otomotiv -3,1%  
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                                PİYASA YORUMU 

Abd’de borç tavanı konusu, kasırgalar ve Kuzey Kore endişelerinin hafiflemesi ve Abd vergi 

reformuna yönelik olumlu beklentiler eşliğinde yeni haftaya yükselişlerle başlayan piyasalarda risk 

iştahı açık kalmaya devam ediyor.  Altın, Japon Yeni ve bonolar gibi güvenli liman varlıklarda geri 

çekilmeler takip ediyoruz. Son iki yılın en düşük seviyesine gerileyen dolar endeksinde tepki 

yükselişleri etkili olurken, Temmuz ayı ortalarından bu yana geri çekilen tahvil faizlerinde dip 

oluşumu sinyalleri var. Örneğin %2.00 ana desteği üzerinde tutunan Abd 10 yıllık tahvil faizi hafta 

başından bu yana 14 baz puan civarı yükselmiş durumda.  Kar satışlarının etkili olduğu Altın 1320 

desteğini test ediyor. Hafta başından bu yana yukarı yönlü hareketlerin etkili olduğu hisse senetleri 

piyasalarında ise dün yatay hareketler etkili olurken, küresel risk barometresi olarak da izlenebilen 

S&P 500 endeksi %0.08 artı ile yeni rekor seviyede kapanış yaptı. Diğer taraftan dolar endeksindeki 

yükselişlerle birlikte  bakır (%-0.6) ve nikel (%-5) fiyatlarındaki satış baskısı dikkat çekiciydi. 

Gelişmekte olan ülke döviz kurlarında satış baskısının etkili olduğunu takip ettik.  

Yurtiçi piyasalarda ise BIST-100 endeksinde 110.500 direnci altında zayıf eğilim devam ediyor. 

Endeks dün 108.500 ara desteği altında kapanış yaparak zayıflama sinyallerini teyit etti.  TL’nin ise 

dolar endeksindeki yükselişlerle birlikte hafta başından bu yana baskı altında kaldığını takip 

ediyoruz. Hafta başından bu yana yaklaşık %1.6 civarı yükselen TL döviz sepeti 3.81 direncini test 

ediyor. 3.45 direncini yukarı kıran USD/TL’de ise tepki yükselişleri güç kazanıyor. Bugün şahin 

tonlamasını devam ettirmesi beklenen Tcmb ppk kararları ve Abd enflasyon verisi ön planda olabilir.  

Bu sabah:  

- Çin sanayi üretimi ve perakende satışlar beklenenin altında 

- Asya piyasalarında kar satışları etkili.  

- Japon Yeni yatay 

- S&P 500 vadeli hafif ekside 

- Kar satışları ile geri çekilen Altın 1320 desteğini test ediyor.   

- Enflasyon verisi öncesinde dolar endeksi yatay 

- Gelişmekte olan ülke döviz kur sepeti yatay 

- USD/TL 3.46 civarında işlem görüyor. (dün 3.42/3.46 bandında işlem gördü) 

- TL döviz sepeti hafif artıda    

- Brent petrol yatay 

BIST-100 endeksi 110.500 direnci altında baskı altında kalmaya devam edebilir.  Dün 108.500 

desteği altında bir kapanış gerçekleştiren piyasada, seans içi geri çekilmelerde ise 107.500 ilk 

destek seviyesi. Bu seviye altında ise 106.000 ve 105.000 seviyelerine doğru geri çekilmeler 

gündeme gelebilir. Endeksin kısa vadeli aşağı baskıdan kurtularak yeniden yukarı ataklarında güç 

kazanabilmesi için 109.500 direncini yukarı geçmesi gerekiyor.   

Bugün makro tarafta TCMB ppk kararları, Abd Ağustos ayı enflasyon verisi ve İngiltere Merkez 

Bankası toplantısı (politika değişikliği beklenmiyor) takip ediliyor. Haftanın geri kalanında ise Abd’de 

ve perakende satışlar ve Michigan tüketici güven endeksi açıklanıyor. Abd’de güç kaybına işaret 

ederek soru işareti yaratan bazı makro veriler ardından Ağustos ayı Tüfe verisi önemli olabilir. 

Bloomberg’de yer alan ortalama piyasa beklentisi çekirdek tüfe’de %0.2 artış yönünde şekilleniyor. 

(Temmuz:%0.1 idi) Güçlü rakamlar tepki yükselişlerinin etkili olduğu dolar endeksine destek olabilir 

ve gelişmekte olan ülke döviz kurları üzerinde olumsuz etki yaratabilir.  

Bugün TCMB PPK kararları açıklanıyor : Piyasada kısa vadeli faizlerde değişikliğe gidilmemesi ve 

merkez bankasının şahin duruşunu koruması bekleniyor. Reuters'ın 17 kurumun katılımı ile yaptığı 

ankete göre Merkez Bankası'nın politika faizi ile koridorunun alt ve üst bantları ile geç likidite 

penceresi (GLP) faizini sabit tutması ve Ağustos ayında yukarı sürpriz yaparak tekrar çift haneye 

yükselen enflasyon verisi ardından ortalama fonlama maliyetinin %12 civarında seyrini sürdürmesi 

bekleniyor. (yılbaşında %8.3 civarındaydı) Enflasyonda yükselişin belirginleşmesinden bu yana geç 
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likidite penceresi faizini para politikasında ana fonlama enstrümanı olarak kullanan TCMB, son 

olarak Nisan'da enflasyon görünümündeki bozulmayı sınırlamak amacıyla geç likidite penceresi 

faizini 50 baz puan artırarak %12.25'e yükseltmişti.  

Önümüzdeki dönemde jeostratejik konular daha fazla gündeme gelmeye devam edebilir. Trump 

politikaları başta olmak üzere, Kuzey Kore, ABD-Rusya ilişkileri, Çin piyasalarındaki gelişmeler, FED 

– ECB bilanço küçültme süreci ve 24 Eylül Almanya seçimleri piyasalarda takip edilecek önemli 

konu başlıkları olmaya devam ediyor. Jackson Hole toplantısı ardından, 20 Eylül Fed Fomc 

toplantısı, Ekim ayına işaret eden Draghi ardından 26 Ekim ECB toplantısı takip edilecek ana makro 

gündem konuları olarak sıralanabilir.  

 

                          Sektör ve Şirket Haberleri 

Koza Holding 2011 dönemine ilişkin şirkete toplam 34.5mnTL vergi cezası kesildiğini ve 

konuyla ilgili uzlaşmaya gidileceğini açıkladı.  

Ceza holding seviyesinde olduğu için iştirakleri etkilememektedir. Hatırlanacağı üzere Koza Altın ile 

ilgili 2011-2016 dönemine ait vergi soruşturması bu sene Temmuz ayı itibariyle tamamlanmıştı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 



 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 

 




